
 

 

 

 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 6 6   

 

31 հունվարի 2020 թվականի 

 
«Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն » Հ Ի Մ Ն Ա Դ Ր Ա Մ Ի   

Ռ Ե Կ Տ Ո Ր Ի  Ը Ն Տ Ր Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Բ Ա Ց  Մ Ր Ց Ո Ւ Յ Թ  Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ե Լ Ո Ւ  

Մ Ա Ս Ի Ն  

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրու-

թյան 42-րդ կետի 2-րդ ենթակետով և «Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 2-րդ ենթակետով՝ 

ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

 

1. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի ռեկտորի թափուր 

պաշտոնի համար հայտարարել բաց մրցույթ: 

2. Հոգաբարձուների խորհրդի քարտուղարին հանձնարարել ԵՊՀ ռեկտորի 

ընտրության կանոնակարգով սահմանված կարգով և ժամկետներում ապահովել 

մրցույթի անցկացման մասին հայտարարության հրապարակման, թեկնածուների 

հայտերի և անհրաժեշտ փաստաթղթերի ընդունման գործընթացը: 

3. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի ռեկտորի ընտրությունն 

անցկացնել 2020թ. մարտի 23-ին: 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                              Գ. Ա. Մուրադյան                      

 


